
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Plumlov 

Žárovice 31 
798 03 Plumlov

Jméno: 
Telefon:
Email:

LUBOMÍR KLEMENT
Blahoslavova 849
75131 Lipník nad Bečvou

IČO: 71488448
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Vypracování znaleckého posudku na zjištění úřední (administrativní) a obvyklé (tržní) ceny pozemků spesifikovaných v poptávce
ze dne 3.7.2020 a zapsaných v KN pro katastrální území: Mikulov na Moravě, LV 3957

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 6 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: 

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice,  IČ: 00000205, DIČ:
CZ00000205 

Adresa příjemce (musí být uvedená na faktuře): Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Plumlov,  Žárovice 31, 798 03 Plumlov

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

14.07.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 6/2020/082

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

14.07.2020



Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: FW: Cenové nabídky
Datum: pátek 10. cervence 2020 16:50:18
Prílohy: image001.png

Přeposílám cenovou nabídku na vypřacování 4 znaleckých posudku
na zjištění úřědní (administřativní) a obvyklé (třžní) cěny pozěmků
specifikovaných v poptávce a zapsaných v KN přo katastřální území:
 

1)      Chlumec nad Cidlinou, LV 336
Lišice, LV 10

              Lůžěc nad Cidlinoů, LV 203
              Vlkov n ad Lesy, LV 469

2)      Přostřední Rokytnice, LV 637
3)      Mikulov na Mořave, LV 3957
4)      Cucice, LV 7

Kuřoslepy, LV 660
Mořavské Knínicě, LV 261
Hluboké Dvořy, LV 53
Unín, LV 42

 
a přosím o zajištění potřěbných žádaněk a náslědných objědnávěk.
 
Dekuji

 
 

From:  
Sent: Fřiday, Jůly 10, 2020 10:49 AM
To: 
Subject: Cenové nabídky
 
Dobřý děn paně , nížě ůvádím cěnové nabídky na vypřacování znalěckých posůdků:
 
ZP 1 – Chlůměc nad Cidlinoů, Lišicě, Lůžěc nad Cidlinoů, Vlkov nad Lěsy – 41 hodin, cěna za
posudek 16 400 Kc
ZP 2 – Přostřědní Rokytnicě -  20 hodin – cěna za posůděk 8 000 Kc
ZP 3 – Mikůlov na Mořavě – 15 hodin- cěna za posůděk 6 000 Kc
ZP 4 – Cůcicě, Kůřoslěpy, Mořavské Knínicě, Hlůboké Dvořy, Unín –  41 hodin - cěna za posůděk
16 400 Kc
 
Objednávky přosím vystavte na:
Lubomíř Klement
Blahoslavova 849/6
751 31 Lipník nad Becvou
IC: 71488448
 
Děkůji. Přěji hězký děn.




Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: Poptávka vyhotovení znaleckých posudku pro smenu pozemku s LCR
Datum: pátek 3. cervence 2020 14:57:55
Prílohy: image001.png

Seznamy nemovitostí na LV_ocenení pozemku pro smenu s LCR.pdf

Dobrý den, s odvoláním na predchozí telefonické projednání se na Vás tímto
obracíme s poptávkou vyhotovení znaleckých posudku na ocenení pozemku,
které budou predmetem smenné smlouvy mezi VLS ČR, s.p. a LČR, s.p. a to:
 
Znalecký posudek na ocenení pozemku v následujících katastrálních územích:

 
1.       Čhlumec nad Čidlinou - všechny pozemky zapsané v KN na LV 336

                                          s výjimkou p.c. 816 (semenný sad nebude
                                          predmetem prevodu na LČR);
Lišice                              - všechny pozemky zapsané v KN na LV 10;
Lužec nad Cidlinou      - jen pozemky p.c. 629/1, 629/2, 764, 849,
                                          850/1, 857/4, 1004, 1007, 1227/1, 1328,
                                          2201 a 2254 zapsané v KN na LV 203;      
Vlkov nad Lesy             - všechny pozemky zapsané v KN na LV 469;
 

2.       Prostrední Rokytnice  - všechny pozemky zapsané v KN na LV 637;
 

3.       Mikulov na Morave    - všechny pozemky zapsané v KN na LV 3957;
 
4.       Cucice                            - jen pozemek p.c. 592/71 zapsaný v KN na LV 7;

Kuroslepy                      - všechny pozemky zapsané v KN na LV 660;
       Moravské Knínice        - všechny pozemky zapsané v KN na LV 261;
       Hluboké Dvory             - jen pozemky p.c. 214 a 215/2 zapsané v KN na LV 53;
       Unín                               - pozemek p.c. 252/2 zapsaný v KN na LV 42
                                                 (jediný pozemek na LV)
 
 

Pozn.: Pro lepší ucelený prehled pripojujeme skeny „Seznamu nemovitostí na LV“
            jako aktuální výstupy z nahlížení do KN s tím, že škrtnuté parcely nebudou
            predmetem znaleckých posudku, které jsme dle blízkosti lokalit pro ocenení
            rozdelili celkem na ctyri ZP.  
 
Znalecké posudky na zjištení ceny úrední (administrativní) a v míste a case obvyklé
(tržní) výše uvedených pozemku bude vyhotoven ve dvou paré a to do 7.8.2020.

 
Ve své nabídce prosím uvedte, zda-li máte o tuto zakázku zájem a výši konecné ceny
bez DPH.
Za zaslání Vaší nabídky predem dekujeme.

Vojenské lesy a statky CR, s.p.
Divize Plumlov
Žárovice 31, 798 03 Plumlov




















































	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	Objednavka - 2020-07-17T100253.015_Redigováno.pdf
	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	Objednavka - 2020-07-17T095255.557_Redigováno.pdf
	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



		2020-07-17T10:18:41+0200
	Unknown signer afc5805bdc3c8b4cda3851a3da226cb21433eadb




